BAKAL PASANGAN CALON PERSEORANGAN DALAM PEMILI-

HAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR PAPUA TAHUN 

2024. 

KESATU : Menetapkan Syarat Minimal dan Persebaran Dukungan Bakal 

Pasangan Calon Perseorangan dalam Pemilihan Gubernur dan 

Wakil Gubernur Papua Tahun 2024 sebanyak 72.784 (tujuh 

puluh dua ribu tujuh ratus delapan puluh empat) dukungan 

dan tersebar minimal pada 5 (lima) kabupaten/kota di Provinsi 

Papua. 

KEDUA : Penghitungan syarat Minimal dan Persebaran Dukungan Bakal 

Pasangan Calon sebagaimana dimaksud dalam Diktum 

KESATU, berdasarkan Daftar Pemilih Tetap Pemilihan Umum